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Kuinica,"z.b. marca 2020 r.

DG.271.1.2020
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,, Rozbudowa oczyszczalni §ciekéw i
przepompowni w miejscowosci Kuznica”

Pytanie nr 21:
Zwracamy si¢ z prosbg o przedhuzenie terminy skladania ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz termin sktadania ofert zostal przedhuzony do dnia 24.04.2020 r.

Pytanie nr 22:

Prosimy o zmiang zapisu punktu 6.2.3.1 i wyrazenie zgody na wydluzenie okresu do 10 lat
zwigzanego z referencjami o wartosci 3 min zt

Odpowiedz:

Zamawiajacy, na podstawie § 2 ust. 5 pkt 1 rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dani 26 lipca
2016 r. w sprawie rodzajow dokument6w, jakich moze zadaé Zamawiajacy od wykonawcy w
postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego wydtuzy okres o ktérym mowa w pkt
6.2.3.1 SIWZ.




